
                        
 
 

 
  1/4 
 

Č.j: CR 059013/2019 OIN/Dk           
 

 

 

 

 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném  
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva životního prostředí  
pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020  

(verze 7.0, znění účinné od 24. 8. 2017) 
  

 

Název veřejné zakázky: 

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ U Stadionu 755, 
Chrudim 

 

 
 
 

 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 
IČO: 00270211 

 

Systémové číslo zakázky: P19V00000022 



                        
 
 

 
  2/4 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/321/2019 ze dne 2. 9. 2019 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše 
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele  

VIKTORSTAV s.r.o. 
Dašická 409, 537 01 Chrudim 

IČ: 25618091 
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno 
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny (včetně DPH).  

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise konstatovala, že nabídka 
spňovala zadávací podmínky a vyzvala vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. 
a) a § 86 odst. 3 zákona č. 134/2016 k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci.  
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

• Základní způsobilost dle § 74 zákona 

o Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti dle § 74 zákona pro spol. 
VIKTORSTAV s.r.o. ze dne 13. 8. 2019 podepsané jednatelem společnosti 

. 

o Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 22. 7. 2019 vydané 
Finančním úřadem pro Pardubický kraj pro spol. VIKTORSTAV s.r.o. 

o Potvrzení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze 
dne 17. 6. 2019 vydané Okresní správou sociálního zabezpečení Chrudim pro 
spol. VIKTORSTAV s.r.o. 

o Výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 18. 6. 2019 pro právnickou osobu 
VIKTORSTAV s.r.o. 

o Výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 18. 6. 2019 pro fyzickou osobu 
. 

• Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

o Výpis z obchodního rejstříku pro spol. VIKTORSTAV s.r.o. ze dne                
22. 7. 2019. 



                        
 
 

 
  3/4 
 

o Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro spol. VIKTORSTAV s.r.o. 
ze dne 22. 7. 2019. Doklad obsahuje předmět podnikání: Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování. 

o Osvědčení o autorizaci pro  autorizovaného stavitele 
v oboru pozemní stavby. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 
veden pod číslem . 

• Technická kvalifikace dle § 79 zákona 

o Osvědčení o řádném plnění stavebních prací: Rekonstrukce kompletní 
elektroinstalace, výměny zdravotechnických instalací a další stavební úpravy 
v budově radnice MěÚ Chrudim. Objednatel: Město Chrudim, cena díla: 
10.257.738,- Kč bez DPH, doba realizace: 7 – 12/2017. 

o Osvědčení o řádném plnění stavebních prací: Revitalizace bytového domu 
spočívající v zateplení fasád, střechy, oprava lodžií, výměna zábradlí, 
hydroizolace podlah, nové klempířské prvky, renovace vstupů a okapového 
chodníku. Objednatel: Společenství vlastníků jednotek, Palackého tř. 86-89, 
cena díla: 11.828.455,- Kč bez DPH, doba realizace: 4 - 8/2018. 

o Osvědčení o řádném plnění stavebních prací: Snížení energetické náročnosti 
BD spočívající v zateplení fasád, střechy, sklepních stropů, sanace podlah 
lodžií, výměna zábradlí, nové klempířské prvky, renovace vstupů a okapového 
chodníků. Objednatel: Společenství vlastníků bytů domu č.p. 82 - 85, cena 
díla: 13.357.397,- Kč bez DPH, doba realizace: 3 - 6/2019. 

• Další doklady 
o Seznam poddodavatelů. 

 

Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu 
zadavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
Přílohy 
 
Zprávy o hodnocení nabídek (ze dne 14. 8. 2019) 

V Chrudimi dne 3. 9. 2019 

 
 
Ing. Petr Pecina 
vedoucí odboru investic 


